
UCHWAŁA NR LXVII/540/2024 
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 22 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2024 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z póżn. zm.) Rada Powiatu 
Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LXII/517/2023 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 9 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

Ustala się szczególne zasady wykonywania budżetu Powiatu Mieleckiego wynikające z odrębnych ustaw:

Stosownie do art. 14 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na teiytorium tego państwa (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167) ustala się dochody z tytułu 
środków pochodzących z Funduszu Pomocy i przeznacza się je na:

- wsparcie dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa art. 50 ust. 1 pkt 2 ww. ustawy w wysokości 
177 387 zł;

- realizację zadań przez Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności na rzecz obywateli 
Ukrainy, związanych z wydawaniem orzeczeń, legitymacji oraz kart parkingowych, zgodnie z art. 26a 
ust. 1 ww. ustawy w wysokości 2 310 zł;

- finansowanie pobytu dzieci - obywateli Ukrainy umieszczonych w polskim systemie pieczy zastępczej, 
zgodnie z art. 27 ust. 17 ww. ustawy w wysokości 8 011 zł.

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

758 Różne rozliczenia 187 708,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 187 708,00

2100
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

187 708,00

ogółem: 187 708,00

Wydatki

Dział Rozdział Grupa Treść Plan

801 Oświata i wychowanie 173 265,00

80101 Szkoły podstawowe 16 091,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 16 091,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 10145,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 10 145,00

80115 Technika 33 374,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 7 458,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 25 916,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 33 485,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy)

10 747,00

Id: 3E63D4D4-9BD4-427E-94B8-A38C73A5B5F6. Podpisany Strona 1



1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 22 738,00

80120 Licea ogólnokształcące 77 522,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy) 11 963,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 43 016,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 22 543,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 2 648,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. b ustawy)

2 648,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 310,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 2 310,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 086,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 1 224,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 122,00

85410 Internaty i bursy szkolne 4122,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 4 122,00

855 Rodzina 8 011,00

85508 Rodziny zastępcze 8 011,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art.. 236 ust.3 pkt 3 ustawy) 4 083,51

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 3 927,49

ogółem: 187 708,00

2) dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały;

3) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

Marek Paprocki

Id: 3E63D4D4-9BD4-427E-94B8-A38C73A5B5F6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/540/2024

Rady Powiatu Mieleckiego

z dnia 22 kwietnia 2024 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

710 Działalność usługowa 12 952,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 12 952,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 952,00

852 Pomoc społeczna 299 381,00

85202 Domy pomocy społecznej 299 381,00

2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 299 381,00

Razem: 312 333,00

2. Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

710 Działalność usługowa 12 952,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 12 952,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy)

12 952,00

750 Administracja publiczna -45 000,00

75020 Starostwa powiatowe -45 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) -45 000,00

852 Pomoc społeczna 299 381,00

85202 Domy pomocy społecznej 299 381,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 299 381,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 45 000,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 45 000,00

Razem: 312 333,00

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

Marek Paprocki

Id: 3E63D4D4-9BD4-427E-94B8-A38C73A5B5F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/540/2024 

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 22 kwietnia 2024 r.

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LXII/517/2023 

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Mieleckiego

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Nazwa Dotacje 
celowe

Dotacje 
podmiotowe

600 Transport i łączność 700 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 700 000,00

851 Ochrona zdrowia 4 750 000,00

85111 Szpitale ogólne 4 750 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 404 352,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 404 352,00

855 Rodzina 1 450 000,00

85508 Rodziny zastępcze 170 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 1 280 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000,00

92116 Biblioteki 60 000,00

ogółem: 7 384 352,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

755 Wymiar sprawiedliwości 202 625,00

75515 Nieodpłata pomoc prawna 202 625,00

801 Oświata i wychowanie 13 841 607,00

80101 Szkoły podstawowe 2 451 091,00

80115 Technika 1 455 000,00

80116 Szkoły policealne 2 040 000,00

80117 Branżowe Szkoły I i II stopnia 635 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 4 567 516,00

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 1 288 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

95 000,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych

1 310 000,00

851 Ochrona zdrowia 20 000,00

Id: 3E63D4D4-9BD4-427E-94B8-A38C73A5B5F6. Podpisany Strona 1



85195 Pozostała działalność 20 000,00

852 Pomoc społeczna 1 813 373,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 813 373,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 25 000,00

85395 Pozostała działalność 25 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 380 122,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 325 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 828 122,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze 5 227 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 600 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 75 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 525 000,00

926 Kultura fizyczna 80 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 80 000,00

ogółem: 2 740 998,00 21 221 729,00

Łącznie: 10 125 350,00 21 221 729,00

31 347 079,00

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

Marek Paprocki

Id: 3E63D4D4-9BD4-427E-94B8-A38C73A5B5F6. Podpisany Strona 2


